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Специални позиции - оборудване и цени

S1 - шоукукинг (3 котлона, фурна за пица) - 1150 лв.

S2, S4 - шоукукинг (туч, 2 котлона) - 1050 лв.

S3 - шоукукинг (2 фритюрника, 2 котлона) - 1050 лв.

D1 - стационарен плот (5.60 х 2.0 м) - 1250 лв.

D2 - общ щанд от маси (5.60 х 2.0 м) - 1250 лв.

D3, D4 - охладители, равен плот (7.0 х 2.0 м) - 1050 лв.

1 -  A (6.00 - 6.60 кв.м) - 915 лв.

1 -  B (6.60 - 9.50 кв.м) - 955 лв.

Каталог на позициите - площи и цени

1 -  С (9.50 - 13.50 кв.м) - 995 лв.

1 -  D (над 13.5 кв.м) - 1050 лв.

Всички цени са без ДДС
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Размери на позициите - 3.00 х 2.00 м

ХОСТ
ИНДУСТРИЯ
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Размери на позициите:

мин. 3.20 х 2.50 м
макс. 4.00 х 2.50 м
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1 -  A (6.00 - 6.60 кв.м) - 915 лв.

Каталог на позициите - площи и цени

Всички цени са без ДДС

Ф
О

РТУНА

ПИКАНТ

БА
ЛКАМ

О
ПАКО

ВКА
О

ПАКО
ВКА

ТОРК

ЕЛВИ 6 ЕЛВИ 6

КУМ
ИР С

И

ДАФ
А

РИО 
СПИРИТ

Ш
ИДЕРО

В
КРИЦИЯ

ИВЕЛИ ТРАНС

РЕНЦЕЛ

РИО 
СПИРИТ

ТМГСКАН 
КЛИЙН

AБЙО
Н

ТИС 
ГРУПС

ТИС 
ГРУПС

ASD BG КРИСТЕНС 
БГ

ДЕМ
ЕТРА

НАЙТИВНАЙТИВ

ТЕДИ 1

ТОНИ КЛИЙН

БМК
ЛОБИ
БЪЛГАРИЯ

ЛОБИ
БЪЛГАРИЯ

БРЕГА 
ХИМ

КО
Л
ЕВ

И
 Г

РУП
Ф

ИН Ф
УУД



РЕЦЕПЦИЯ

БАР

1
2
0

11
9

1
1
8

11
7

112

11
6

11
5

11
1

РЕГИСТРАЦИЯ ПАЧУЪРК

11
0

към зала Фоайе

ЗАЛА ЛОБИ

1
2
1

1
2
5

1
2
4

1
2
3

1
2
2

ВХОД
ИЗХОД

1
2
6

127

Размери на позициите - 3.00 х 2.00 м
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Размери на позициите:

мин. 3.20 х 2.50 м
макс. 4.00 х 2.50 м
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ЛЕГЕНДА

1

1

-  свободен щанд

-  зает щанд

1 -  A (6.00 - 6.60 кв.м) - 915 лв.

Каталог на позициите - площи и цени

Всички цени са без ДДС

1 -  Е (4.00 кв.м) - 695 лв.
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